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10 марта 2021 год г.Челябинск ЛК им. Е Елесиной

Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева 
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

Муниципальное бюджетное учреждение
"Спортивная школа олимпийского резерва №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева" г. Челябинска



10 марта 2021 год г.Челябинск ЛК им. Е Елесиной

Главная судейская коллегия:
Главный судья Горностаев Максим Челябинск СС1К
Главный секретарь Смолина Анна Челябинск СС1К
Заместитель главного судьи Охремов Илья Челябинск СС1К
Заместитель главного секретаря Князева Анна Челябинск СС2К
Заместитель главного судьи по награждению Аржанникова Наталья Челябинск СС1К
Старшие судьи:
Старший судья по бегу Метликина Любовь Челябинск ССВК
Старший судья на финише Трегубова Вероника Челябинск СС1К
Старший судья-хронометрист Касаткина Лариса Челябинск СС1К
Старший судья-стартер Лапаев Владимир Челябинск СС2К
Старший судья по прыжкам в длину, тройным Гвоздарева Ирина Челябинск СС1К
Старший судья по метанию мяча Гавриков Сергей Челябинск СС1К
Старший судья при участниках Колпаков Владимир Челябинск СС1К

Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

Состав главной судейской коллегии



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 50 м Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 1222 Ширяева Софья 08.07.2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.7 7.7 3
2 96 Ахметшина Евгения 02.04.2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.9 8.0 1юн
3 362 Дичева Валерия 31.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8.2 8.1 1юн
4 250 Мурасина Алина 22.02.2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 8.3 8.2 1юн
5 Гуржаева Маргарита 21.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.1 8.4 1юн
6 Жедяева Валерия 01.11.2011 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 8.3 8.6 2юн
7 1187 Вилкова Алина 28.01.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.4 8.3 2юн
8 274 Назарова Софья 21.06.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 8.5 8.4 2юн
9 Пичугина Дарья 11.07.2010 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 8.5 8.5 2юн

10 349 Владимирова Кристина 01.01.2011 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.5 8.6 2юн
11 136 Прозоря Олеся 01.01.2010 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.5 8.8 2юн
12 364 Воронина Марина 12.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8.5 8.9 2юн
13 9 Соколова Анна 05.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.5 2юн
14 Наумович Мария 16.06.2010 Челябинск Горностаев М.В. 8.6 2юн
14 53 Мельник Марина 23.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.6 2юн
14 1221 Алексеева Виктория 2010 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.6 2юн
17 300 Челядина Елизавета 24.07.2010 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 8.7 3юн
17 Бессьюд Ясмин 02.07.2012 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.7 3юн
19 29 Мецоян Диана 19.11.2011 Челябинск Касаткина Л.В. 8.8 3юн
19 24 Евменова Арина 23.04.2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.8 3юн
19 290 Добрынина Юлия 19.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 8.8 3юн
22 Шурыгина Алиса 18.11.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.9 3юн
22 31 Тимофеева Мария 11.09.2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 8.9 3юн
22 296 Кашина Полина 03.09.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 8.9 3юн
25 73 Каранова Юлия 21.07.2010 Челябинск Прокопова И.В. 9.0 3юн
25 Усманова Марина 13.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.0 3юн
25 Горшкова Дарья 17.04.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.0 3юн



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 50 м Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

28 270 Фадеева Варвара 25.05.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 9.1 3юн
29 291 Доможирова Полина 26.05.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 9.2 3юн
29 36 Ивлева Злата 01.01.2011 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.2 3юн
31 24 Олейник Виктория 05.07.2011 Челябинск Прокопова И.В. 9.3 3юн
32 33 Султанова Арина 12.01.2010 Челябинск Меньшенина Н.В. 9.4 бр
33 52 Гадеева Анастасия 06.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 9.5 бр
33 458 Колосова Алена 04.06.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 9.5 бр
33 251 Криворотова Роза 15.10.2010 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 9.5 бр
33 368 Лукьянова Софья 21.04.2011 Челябинск Лапаев В.Н. 9.5 бр
33 361 Маслак Светлана 24.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 9.5 бр
38 32 Овчинникова Вероника 15.06.2010 Челябинск Меньшенина Н.В. 9.8 бр
38 Гребенюк Каролина 14.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.8 бр
38 Шопяк Мария 14.10.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 9.8 бр
41 Нестеренко Маргарита 22.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.0 бр
42 34 Хамидуллина Анна 19.02.2010 Челябинск Меньшенина Н.В. 10.1 бр
43 290 Клемкина Дарина 09.11.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 10.2 бр
43 293 Макарова Дарья 19.08.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 10.2 бр
45 289 Новикова Юлия 04.09.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 10.3 бр
46 541 Курочкина Ульяна 15.04.2011 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 10.5 бр

1015 Сутковенко Надежда 01.01.2011 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. DNS
35 Яблонских Рената 27.01.2011 Челябинск Меньшенина Н.В. DNS
360 Кузьминых Ариадна 18.07.2011 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. DNS

вк 993 Сазикова Александра 26.02.2011 1 юн Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 7.9 1юн
вк 27 Соловьева Маргарита 01.01.2010 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.3 2юн
вк 960 Бабинец Оксана 20.09.2011 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 9.0 3юн



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 150 м Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 1222 Ширяева Софья 08.07.2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 25.6
2 498 Боженева Анастасия 11.06.2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 26.0
3 96 Ахметшина Евгения 02.04.2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 26.4
4 Гуржаева Маргарита 21.12.2010 Челябинск Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 26.9
5 250 Мурасина Алина 22.02.2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 27.1
6 9 Соколова Анна 05.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 27.5
7 Наумович Мария 16.06.2010 Челябинск Горностаев М.В. 27.9
8 349 Владимирова Кристина 01.01.2011 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 28.1
9 283 Баркова Ирина 02.08.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 28.2

10 136 Прозоря Олеся 01.01.2010 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 28.3
10 457 Ершова Таисия 19.08.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 28.3
12 439 Галиакбарова Юлия 23.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 28.6
12 Жедяева Валерия 01.11.2011 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 28.6
12 24 Евменова Арина 23.04.2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 28.6
15 70 Бабешко Ольга 23.05.2010 3 юн Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 29.3
16 362 Дичева Валерия 31.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 29.4
16 76 Галиахметова Маргарита 28.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 29.4
16 Пичугина Дарья 11.07.2010 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 29.4
19 274 Назарова Софья 21.06.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 29.5
20 178 Горбатюк Мила 12.12.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 29.7
21 53 Мельник Марина 23.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 29.8
22 290 Добрынина Юлия 19.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 29.9
22 300 Челядина Елизавета 24.07.2010 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 29.9
24 251 Криворотова Роза 15.10.2010 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 30.4
25 364 Воронина Марина 12.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 30.5
26 296 Кашина Полина 03.09.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 30.7
27 270 Фадеева Варвара 25.05.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 30.8



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 150 м Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

28 36 Ивлева Злата 01.01.2011 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 31.0
29 291 Доможирова Полина 26.05.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 31.2
30 361 Маслак Светлана 24.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 31.8
31 368 Лукьянова Софья 21.04.2011 Челябинск Лапаев В.Н. 32.8
32 290 Клемкина Дарина 09.11.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 34.0
33 289 Новикова Юлия 04.09.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 35.1
34 293 Макарова Дарья 19.08.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 35.2
35 360 Кузьминых Ариадна 18.07.2011 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. DNS
вк 993 Сазикова Александра 26.02.2011 1 юн Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 26.0
вк 27 Соловьева Маргарита 01.01.2010 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 28.0
вк 960 Бабинец Оксана 20.09.2011 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 30.3

Вид: Бег на 40 м с/б Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 498 Боженева Анастасия 11.06.2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.6 7.5
2 107 Буракова София 26.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 8.0 7.8
3 283 Баркова Ирина 02.08.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.2 8.0
4 1219 Падерина Алиса 02.07.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.0 8.1
5 1218 Храмцова Кристина 01.02.2011 Челябинск Бегларян Г.М. 8.1 8.3
6 178 Горбатюк Мила 12.12.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.6 9.4
7 1187 Вилкова Алина 28.01.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.6
7 178 Горбатюк Мила 12.12.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.6
9 1221 Алексеева Виктория 2010 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.7

10 Горшкова Дарья 17.04.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.8
11 457 Ершова Таисия 19.08.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 8.9
12 Нестеренко Маргарита 22.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.0
13 460 Шопяк Мария 14.10.2011 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 9.5
14 Гребенюк Каролина 14.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.7



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 50 м Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 267 Кондратьев Илья 24.03.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 7.8 7.7 3юн
2 1191 Полянин Михаил 20.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.9 7.8 3юн
3 Михеев Дмитрий 10.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.0 7.9 3юн
4 268 Султанов Константин 18.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 7.9 8.1 3юн
5 742 Васильев Кирилл 28.03.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 8.2 8.3 бр
6 78 Плаксин Евгений 22.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 8.0 8.6 3юн
7 1188 Арчибасов Сергей 30.05.2010 Челябинск Бегларян Г.М. 8.4 8.1 бр
8 Голощапов Глеб 11.06.2010 Челябинск Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.3 8.2 бр
9 84 Рябинин Кирилл 20.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.4 8.3 бр

10 63 Петров Ярослав 09.04.2011 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.5 8.4 бр
11 741 Медведев Иван 08.09.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.5 8.9 бр
12 1220 Тихонов Владимир 28.12.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.5 9.0 бр
13 181 Усов Константин 23.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.5 бр
14 86 Дегтярев Яков 22.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.6 бр
15 61 Иванченко Данил 07.08.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.7 бр
16 363 Зиянгиров Лев 23.11.2010 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.9 бр
16 84 Владимиров Владимир 04.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.9 бр
16 Фомин Кирилл 02.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.9 бр
19 Кручененко Михаил 29.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Бибикин Е.В. 9.0 бр
19 470 Медведев Богдан 08.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 9.0 бр
19 292 Руденко Виктор 29.09.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 9.0 бр
19 Гусев Алексей 01.01.2010 Челябинск Горностаев М.В. 9.0 бр
23 Инишев Матвей 01.01.2010 Челябинск Горностаев М.В. 9.1 бр
23 359 Сафронов Матвей 26.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 9.1 бр
25 295 Батурин Глеб 02.10.2012 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 9.2 бр
25 298 Бучельников Владимир 23.06.2011 Челябинск Щербаков Н.С. 9.2 бр



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 50 м Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

27 Пряхин Павел 05.10.2010 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 9.3 бр
27 269 Климов Арсений 23.11.2011 Челябинск Щербаков Н.С. 9.3 бр
27 407 Недоспасов Тимофей 08.01.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 9.3 бр
30 Чебаненко Матвей 17.02.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.4 бр
30 Подкорытов Владимир 07.01.2012 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.4 бр
32 Задорин Данил 11.10.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.5 бр
32 90 Хлебников Максим 13.07.2011 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 9.5 бр
34 375 Костромитин Сергей 01.08.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 9.6 бр
35 182 Шумаков Олег 16.01.2011 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 9.7 бр
35 Мараков Арсений 09.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.7 бр
37 716 Кузьмин Захар 30.11.2010 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 10.0 бр
38 Усманов Алексей 19.06.2011 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 10.1 бр
39 Усманов Александр 19.06.2011 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 10.2 бр

Челядинов Алексей 01.01.2010 Челябинск Горностаев М.В. DNS
474 Кушнарев Богдан 22.05.2012 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. DNS

Юркин Иван 25.03.2010 Челябинск Петалова О.В. DNS
16 Ворожцов Никита 25.07.2010 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Бегларян Г.М. DNS

вк 28 Фролов Семен 2011 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 8.7 бр



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 150 м Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 216 Тиняков Святослав 29.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 24.9
2 268 Забегаев Александр 28.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 25.0
3 267 Кондратьев Илья 24.03.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 25.2
4 79 Пашнин Евгений 12.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 25.9
5 268 Султанов Константин 18.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 26.4
6 Михеев Дмитрий 10.05.2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 26.8
7 1188 Арчибасов Сергей 30.05.2010 Челябинск Бегларян Г.М. 27.0
8 181 Усов Константин 23.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 28.2
9 Кручененко Михаил 29.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Бибикин Е.В. 29.2

10 359 Сафронов Матвей 26.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 29.4
11 269 Климов Арсений 23.11.2011 Челябинск Щербаков Н.С. 30.0
12 Инишев Матвей 01.01.2010 Челябинск Горностаев М.В. 30.3
12 227 Закиров Артур 07.07.2011 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 30.3
14 295 Батурин Глеб 02.10.2012 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 32.1
15 298 Бучельников Владимир 23.06.2011 Челябинск Щербаков Н.С. 32.5
16 Гусев Алексей 01.01.2010 Челябинск Горностаев М.В. 32.7
17 Пряхин Павел 05.10.2010 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 33.6
18 89 Федорченко Владислав 25.08.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 37.4

292 Руденко Виктор 29.09.2011 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS
Юркин Иван 25.03.2010 Челябинск Петалова О.В. DNS

вк 28 Фролов Семен 2011 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 28.9



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 40 м с/б Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 83 Брежнев Иван 20.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 7.7 7.2
2 1191 Полянин Михаил 20.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.6 7.5
3 Чебаненко Матвей 17.02.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.9 7.8
4 1220 Тихонов Владимир 28.12.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.7 8.7
5 363 Зиянгиров Лев 23.11.2010 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.5 9.0
6 90 Хлебников Максим 13.07.2011 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 9.2

Задорин Данил 11.10.2010 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.0 DNS



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в длину Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1 2 3 результат вып. разр.

1 31 Тимофеева Мария 11.09.2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 3.55 3.60 3.56 3.60 3юн
2 457 Ершова Таисия 19.08.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 3.55 3.28 3.56 3.56 бр
3 73 Каранова Юлия 21.07.2010 Челябинск Прокопова И.В. 3.26 2.57 3.47 3.47 бр
4 Бессьюд Ясмин 02.07.2012 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 3.14 3.08 3.44 3.44 бр
5 439 Галиакбарова Юлия 23.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. х 3.35 3.41 3.41 бр
6 76 Галиахметова Маргарита 28.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 3.10 3.19 3.12 3.19 бр
7 52 Гадеева Анастасия 06.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 3.18 3.04 3.10 3.18 бр
8 Усманова Марина 13.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 2.90 3.12 3.16 3.16 бр
9 Шурыгина Алиса 18.11.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 3.04 2.58 3.04 бр
10 33 Султанова Арина 12.01.2010 Челябинск Меньшенина Н.В. 2.60 3.00 3.00 бр
11 32 Овчинникова Вероника 15.06.2010 Челябинск Меньшенина Н.В. 2.71 2.73 2.73 бр
12 541 Курочкина Ульяна 15.04.2011 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 2.55 2.66 2.66 бр
13 34 Хамидуллина Анна 19.02.2010 Челябинск Меньшенина Н.В. 2.54 2.51 2.54 бр

458 Колосова Алена 04.06.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. х х NM
35 Яблонских Рената 27.01.2011 Челябинск Меньшенина Н.В. DNS

Вид: Прыжок в длину Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1 2 3 результат вып. разр.

1 83 Брежнев Иван 20.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 4.01 4.03 3.88 4.03 3юн
2 84 Рябинин Кирилл 20.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 3.88 3.66 3.76 3.88 бр
3 216 Тиняков Святослав 29.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 3.82 3.80 3.82 3.82 бр
4 Голощапов Глеб 11.06.2010 Челябинск Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 3.49 3.80 3.73 3.80 бр
5 82 Немарский Павел 25.12.2010 Челябинск Прокопова И.В. 3.33 3.63 3.74 3.74 бр
6 742 Васильев Кирилл 28.03.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 3.73 3.63 3.66 3.73 бр
7 63 Петров Ярослав 09.04.2011 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 3.30 3.65 3.68 3.68 бр
8 86 Дегтярев Яков 22.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 3.40 3.65 3.47 3.65 бр
9 78 Плаксин Евгений 22.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 3.55 3.56 3.56 бр
10 Подкорытов Владимир 07.01.2012 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 3.38 3.50 3.50 бр
11 268 Забегаев Александр 28.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 3.48 3.38 3.48 бр
12 470 Медведев Богдан 08.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 3.32 2.63 3.32 бр
13 89 Федорченко Владислав 25.08.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 3.26 3.08 3.26 бр
14 Фомин Кирилл 02.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 3.04 3.25 3.25 бр
15 375 Костромитин Сергей 01.08.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 3.17 3.22 3.22 бр
16 227 Закиров Артур 07.07.2011 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 2.86 3.15 3.15 бр
17 61 Иванченко Данил 07.08.2010 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 3.05 3.15 3.15 бр
18 741 Медведев Иван 08.09.2010 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 3.08 3.02 3.08 бр

16 Ворожцов Никита 25.07.2010 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Бегларян Г.М. DNS



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бросок мяча 1.00 Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1 2 3 результат вып. разр.

1 24 Олейник Виктория 05.07.2011 Челябинск Прокопова И.В. 7.00 9.10 16.10
2 70 Бабешко Ольга 23.05.2010 3 юн Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 5.10 9.40 14.50
3 29 Мецоян Диана 19.11.2011 Челябинск Касаткина Л.В. 6.20 8.00 14.20

1015 Сутковенко Надежда 01.01.2011 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. DNS
Вид: Бросок мяча 1.00 Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1 2 3 результат вып. разр.

1 82 Немарский Павел 25.12.2010 Челябинск Прокопова И.В. 7.00 10.80 17.80
2 407 Недоспасов Тимофей 08.01.2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 6.90 10.00 16.90
3 79 Пашнин Евгений 12.03.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 6.40 10.20 16.60
4 84 Владимиров Владимир 04.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 6.70 9.60 16.30
4 181 Усов Константин 23.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 7.20 9.10 16.30
6 716 Кузьмин Захар 30.11.2010 Челябинск СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 6.00 7.20 13.20
7 182 Шумаков Олег 16.01.2011 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 5.40 7.10 12.50

Челядинов Алексей 01.01.2010 Челябинск Горностаев М.В. DNS
474 Кушнарев Богдан 22.05.2012 Челябинск Ахметова О.А.,Трегубова В.В. DNS



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

10 марта 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: 3-борье Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 50 м место прыжок в 
длину место бросок 

мяча место
Сумма 

мест
1 107 Буракова София 26.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 8.0 1 192 1 9.50 3 5
2 1 Коржова Маргарита 27.10.2011 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.3 3 177 4 9.70 1 8
3 1218 Храмцова Кристина 01.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.2 2 178 3 7.80 6 11
4 1219 Падерина Алиса 02.07.2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.3 3 166 5 8.10 4 12
5 28 Еременко Вероника 01.01.2011 Челябинск Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.3 3 180 2 7.20 10 15
6 27 Комиссарова Валерия 14.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 8.4 6 163 6 8.10 4 16
7 9 Огурцова Александра 28.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 10.3 10 144 11 9.70 1 22
8 31 Рязанова София 31.01.2011 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 8.8 7 155 8 7.40 8 23
9 41 Ковалева Вера 01.03.2011 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.5 9 154 9 7.50 7 25
10 4 Данилишина Алиса 02.08.2011 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.0 8 151 10 7.30 9 27
11 23 Ушакова Алиса 06.03.2012 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 11.0 11 158 7 6.80 11 29

Вид: 3-борье Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 50 м место прыжок в 
длину место бросок 

мяча место
Сумма 

мест
1 Лезин Кирилл 26.09.2010 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.0 1 190 1 11.00 1 3
2 Исхаков Арслан 19.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.6 3 180 3 9.60 2 8
3 Черепанов Иван 05.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.8 4 186 2 8.50 4 10
3 24 Мельник Данил 13.12.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 8.4 2 176 4 8.50 4 10
4 Груздев Павел 04.11.2010 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.9 8 165 5 8.80 3 16
5 9 Вознюк Кирилл 10.05.2010 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.9 5 154 6 6.90 6 17
6 Мараков Матвей 09.02.2011 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.2 6 149 8 6.80 7 21
7 3 Халиков Владимир 19.09.2012 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.4 7 152 7 5.80 9 23
8 70 Иванов Семен 12.06.2010 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 11.0 9 143 9 6.40 8 26

26 Журавлев Никита 25.03.2012 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

Шадринцев Артем 10.11.2012 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS
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